
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 601/2023

O Município de Conquista D´Oeste, através do pregoeiro oficial, torna público, para conhecimento dos interessados, que o
processo licitatório através do edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2023, tendo como objeto “REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS E UTENSILIOS DE COPA E
COZINHA”, cuja abertura designada para o dia 05 de outubro do corrente ano, em razão de luto e ausência do pregoeiro
por falecimento de familiar, a sessão e abertura da licitação será reagendada, sendo-a PRORROGADA para o dia 19 de
outubro de 2023, no mesmo local e horário.

Conquista D’Oeste, 02 de outubro de 2023

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 20da5cd2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:49:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




